
ZARZĄDZENIE NR 69/2020 
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 30 września 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na rok 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zmianami), oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz.869,1649 oraz z 2020 r. poz.284,poz.374,poz.568,poz.695,poz.1175), Wójt Gminy 
zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale XIII/106/19 Rady Gminy w Książkach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

" § 1.1.Dochody budżetu w wysokości – 24.997.630,22 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 20.791.799,87 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 308.347,51 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 4.205.830,35 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 1.791.130,67zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.", 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

   " § 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 26.429.289,17 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 19.320.771,55 zł, 

a) wydatki jednostek budżetowych 12.298.103,98 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
7.177.735,99 zł, oraz wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.120.367,99 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 481.845,25 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.056.088,24 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 323.735,08 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0 zł, 

f) obsługa długu 160.999,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 7.108.517,62 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
7.108.517,62 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 2.484.844,95 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.", 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

" § 6. Ustala się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej. Załącznik nr 4 i 5 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia.", 

4) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy Książki i Organu zgodnie z załącznikiem nr 6. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.; 

Id: 0FC72646-0F1B-4D61-A66C-7B60A0CB5ACD. Podpisany Strona 1



2) Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Henryka Sienkiewicza w Książkach zgodnie z załącznikiem nr 
7. Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia.; 

3) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach zgodnie z załącznikiem nr 8. Załącznik nr 
8 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego zarządzenia.; 

4) Gminnego Klubu Dziecięcego Happy Kids w Książkach zgodnie z załącznikiem nr 8a. Załącznik nr 
8a otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszego zarządzenia.”; 

5) § 11 otrzymuje brzmienie: 

"§ 11. Wyodrębnia się w budżecie środki na wydatki jednostek pomocniczych, w ramach Funduszu 
Sołeckiego w wysokości 211.094,48 zł, zgodnie z załącznikami nr  13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20. 
Załącznik nr 19 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszego zarządzenia, z tego dla: 

1) sołectwa Blizienko kwotę 17.202,64 zł, 

2) sołectwa Blizno kwotę 17.157,37 zł, 

3) sołectwa Brudzawki kwotę 16.478,32 zł, 

4) sołectwa Książki kwotę 45.270,10 zł, 

5) sołectwa Łopatki kwotę 30.964,75 zł, 

6) sołectwa Osieczek kwotę 45.270,10 zł, 

7) sołectwa Szczuplinki kwotę 14.758,05 zł, 

8) sołectwa Zaskocz kwotę 23.993,15 zł." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

  
 

Wójt Gminy Książki 
 
 

Krzysztof Zieliński 

Id: 0FC72646-0F1B-4D61-A66C-7B60A0CB5ACD. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 69/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 30 września 2020 r.  - dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 85 158,27Administracja publiczna -1 122,00 0,00 84 036,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 48 767,27Urzędy wojewódzkie -1 122,00 0,00 47 645,27

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 48 767,27 -1 122,00 0,00 47 645,27

801 305 955,31Oświata i wychowanie 0,00 214,98 306 170,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
56 791,62 0,00 0,00 56 791,62

80153 32 971,69
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 214,98 33 186,67

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 32 971,69 0,00 214,98 33 186,67

855 5 370 756,60Rodzina 0,00 394 320,00 5 765 076,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
97 732,97 0,00 0,00 97 732,97

85501 3 381 000,00Świadczenie wychowawcze 0,00 245 596,00 3 626 596,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 0FC72646-0F1B-4D61-A66C-7B60A0CB5ACD. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 3 381 000,00 0,00 245 596,00 3 626 596,00

85502 1 463 466,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 148 724,00 1 612 190,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 449 214,00 0,00 148 724,00 1 597 938,00

20 398 386,89razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
308 347,51 0,00 0,00 308 347,51

-1 122,00 394 534,98 20 791 799,87

majątkowe

4 205 830,35razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 791 130,67 0,00 0,00 1 791 130,67

0,00 0,00 4 205 830,35

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 604 217,24

2 099 478,18
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 099 478,18

-1 122,00 24 997 630,22394 534,98

Id: 0FC72646-0F1B-4D61-A66C-7B60A0CB5ACD. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 69/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 30 września 2020 r.  - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 849 424,99 605 050,99 598 943,99 416 656,00 182 287,99 0,00 6 107,00 0,00 0,00 0,00 244 374,00 244 374,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 849 424,99 605 050,99 598 943,99 416 656,00 182 287,99 0,00 6 107,00 0,00 0,00 0,00 244 374,00 244 374,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 849 424,99 605 050,99 598 943,99 416 656,00 182 287,99 0,00 6 107,00 0,00 0,00 0,00 244 374,00 244 374,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 849 424,99 605 050,99 598 943,99 416 656,00 182 287,99 0,00 6 107,00 0,00 0,00 0,00 244 374,00 244 374,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 37 120,00 37 120,00 37 120,00 0,00 37 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 420,00 36 420,00 36 420,00 0,00 36 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 317 533,49 2 245 886,85 2 113 059,85 1 708 432,00 404 627,85 0,00 120 545,00 12 282,00 0,00 0,00 71 646,64 71 646,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 022,00 -2 022,00 -2 022,00 -1 122,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 316 411,49 2 244 764,85 2 111 937,85 1 707 310,00 404 627,85 0,00 120 545,00 12 282,00 0,00 0,00 71 646,64 71 646,64 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 122 356,27 122 356,27 122 356,27 112 390,00 9 966,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 122,00 -1 122,00 -1 122,00 -1 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 234,27 121 234,27 121 234,27 111 268,00 9 966,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 88 330,96 88 330,96 88 330,96 88 330,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -937,81 -937,81 -937,81 -937,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 393,15 87 393,15 87 393,15 87 393,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 16 148,15 16 148,15 16 148,15 16 148,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -161,21 -161,21 -161,21 -161,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 986,94 15 986,94 15 986,94 15 986,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 2 301,58 2 301,58 2 301,58 2 301,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22,98 -22,98 -22,98 -22,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 278,60 2 278,60 2 278,60 2 278,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 74 420,00 74 420,00 12 420,00 0,00 12 420,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 420,00 74 420,00 12 420,00 0,00 12 420,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Id: 0FC72646-0F1B-4D61-A66C-7B60A0CB5ACD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 282 064,13 5 212 165,33 5 001 922,89 3 909 873,70 1 092 049,19 0,00 155 640,00 54 602,44 0,00 0,00 69 898,80 69 898,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 214,98 15 214,98 15 214,98 0,00 15 214,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 282 279,11 5 212 380,31 5 002 137,87 3 909 873,70 1 092 264,17 0,00 155 640,00 54 602,44 0,00 0,00 69 898,80 69 898,80 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 825 292,44 3 755 393,64 3 575 924,20 2 994 861,70 581 062,50 0,00 124 867,00 54 602,44 0,00 0,00 69 898,80 69 898,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 825 292,44 3 755 393,64 3 575 924,20 2 994 861,70 581 062,50 0,00 124 867,00 54 602,44 0,00 0,00 69 898,80 69 898,80 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 16 812,00 16 812,00 16 812,00 0,00 16 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 812,00 16 812,00 16 812,00 0,00 16 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 32 971,69 32 971,69 32 971,69 0,00 32 971,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 214,98 214,98 214,98 0,00 214,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 186,67 33 186,67 33 186,67 0,00 33 186,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 32 645,25 32 645,25 32 645,25 0,00 32 645,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 212,85 212,85 212,85 0,00 212,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 858,10 32 858,10 32 858,10 0,00 32 858,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 326,44 326,44 326,44 0,00 326,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,13 2,13 2,13 0,00 2,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 328,57 328,57 328,57 0,00 328,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 577 692,73 5 577 692,73 662 471,65 308 943,49 353 528,16 0,00 4 815 849,45 99 371,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 856,76 -32 856,76 -22 181,37 -15,45 -22 165,92 0,00 0,00 -10 675,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 427 176,76 427 176,76 58 672,46 37 013,66 21 658,80 0,00 362 918,26 5 586,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 972 012,73 5 972 012,73 698 962,74 345 941,70 353 021,04 0,00 5 178 767,71 94 282,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 3 423 336,72 3 423 336,72 70 833,00 60 160,00 10 673,00 0,00 3 352 503,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,13 -0,13 -0,13 0,00 -0,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 245 596,13 245 596,13 2 070,10 0,00 2 070,10 0,00 243 526,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 668 932,72 3 668 932,72 72 902,97 60 160,00 12 742,97 0,00 3 596 029,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 3 352 503,72 3 352 503,72 0,00 0,00 0,00 0,00 3 352 503,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 243 526,03 243 526,03 0,00 0,00 0,00 0,00 243 526,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 596 029,75 3 596 029,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3 596 029,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 169,00 6 169,00 6 169,00 0,00 6 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 070,10 2 070,10 2 070,10 0,00 2 070,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 239,10 8 239,10 8 239,10 0,00 8 239,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 3 204,00 3 204,00 3 204,00 0,00 3 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,13 -0,13 -0,13 0,00 -0,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 203,87 3 203,87 3 203,87 0,00 3 203,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Id: 0FC72646-0F1B-4D61-A66C-7B60A0CB5ACD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 509 787,14 1 509 787,14 190 453,16 163 863,00 26 590,16 0,00 1 319 333,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -983,04 -983,04 -983,04 -15,45 -967,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149 707,04 149 707,04 30 314,81 29 656,97 657,84 0,00 119 392,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 658 511,14 1 658 511,14 219 784,93 193 504,52 26 280,41 0,00 1 438 726,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 319 333,98 1 319 333,98 0,00 0,00 0,00 0,00 1 319 333,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119 392,23 119 392,23 0,00 0,00 0,00 0,00 119 392,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 438 726,21 1 438 726,21 0,00 0,00 0,00 0,00 1 438 726,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 57 080,00 57 080,00 57 080,00 57 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 248,44 3 248,44 3 248,44 3 248,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 328,44 60 328,44 60 328,44 60 328,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 4 334,00 4 334,00 4 334,00 4 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15,45 -15,45 -15,45 -15,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 318,55 4 318,55 4 318,55 4 318,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 100 944,00 100 944,00 100 944,00 100 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 223,14 26 223,14 26 223,14 26 223,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 167,14 127 167,14 127 167,14 127 167,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 1 505,00 1 505,00 1 505,00 1 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 185,39 185,39 185,39 185,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 690,39 1 690,39 1 690,39 1 690,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 342,16 1 342,16 1 342,16 0,00 1 342,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 157,84 157,84 157,84 0,00 157,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 428,00 10 428,00 10 428,00 0,00 10 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -428,00 -428,00 -428,00 0,00 -428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 2 068,00 2 068,00 2 068,00 0,00 2 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,99 -0,99 -0,99 0,00 -0,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 067,01 2 067,01 2 067,01 0,00 2 067,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -538,60 -538,60 -538,60 0,00 -538,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 461,40 461,40 461,40 0,00 461,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85506
Tworzenie i funkcjonowanie
klubów dziecięcych

przed zmianą 391 011,13 391 011,13 291 482,00 31 364,00 260 118,00 0,00 157,50 99 371,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 873,59 -31 873,59 -21 198,20 0,00 -21 198,20 0,00 0,00 -10 675,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 873,59 31 873,59 26 287,55 7 356,69 18 930,86 0,00 0,00 5 586,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 391 011,13 391 011,13 296 571,35 38 720,69 257 850,66 0,00 157,50 94 282,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 24 816,64 24 816,64 24 816,64 24 816,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 071,85 6 071,85 6 071,85 6 071,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 888,49 30 888,49 30 888,49 30 888,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Id: 0FC72646-0F1B-4D61-A66C-7B60A0CB5ACD. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 6 384,71 6 384,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 384,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 097,52 -1 097,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 097,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 097,52 1 097,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 097,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 384,71 6 384,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 384,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 4 266,08 4 266,08 4 266,08 4 266,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 043,65 1 043,65 1 043,65 1 043,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 309,73 5 309,73 5 309,73 5 309,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 097,52 1 097,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 097,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 097,52 -1 097,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 097,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 097,52 1 097,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 097,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 097,52 1 097,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 097,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 481,28 481,28 481,28 481,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 241,19 241,19 241,19 241,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 722,47 722,47 722,47 722,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 117 722,00 117 722,00 117 722,00 0,00 117 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 841,51 -17 841,51 -17 841,51 0,00 -17 841,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 880,49 99 880,49 99 880,49 0,00 99 880,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 930,86 18 930,86 18 930,86 0,00 18 930,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 330,86 51 330,86 51 330,86 0,00 51 330,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 480,35 -8 480,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 480,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 619,65 9 619,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 619,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 036,00 6 036,00 6 036,00 0,00 6 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 356,69 -3 356,69 -3 356,69 0,00 -3 356,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 679,31 2 679,31 2 679,31 0,00 2 679,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 509,00 1 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 391,00 3 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 688 193,67 980 377,26 980 009,26 53 669,00 926 340,26 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 707 816,41 707 816,41 546 306,39 0,00 0,00

zmniejszenie -4 875,00 -4 875,00 -4 875,00 0,00 -4 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 875,00 4 875,00 4 875,00 0,00 4 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 688 193,67 980 377,26 980 009,26 53 669,00 926 340,26 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 707 816,41 707 816,41 546 306,39 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 352 783,66 302 479,56 302 111,56 27 415,00 274 696,56 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 50 304,10 50 304,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 875,00 -4 875,00 -4 875,00 0,00 -4 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 347 908,66 297 604,56 297 236,56 27 415,00 269 821,56 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 50 304,10 50 304,10 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 15 986,18 15 986,18 15 986,18 0,00 15 986,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 875,00 -4 875,00 -4 875,00 0,00 -4 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 111,18 11 111,18 11 111,18 0,00 11 111,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Id: 0FC72646-0F1B-4D61-A66C-7B60A0CB5ACD. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90011
Fundusz Ochrony
Środowiska i Gospodarki
Wodnej

przed zmianą 19 424,80 19 424,80 19 424,80 0,00 19 424,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 875,00 4 875,00 4 875,00 0,00 4 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 299,80 24 299,80 24 299,80 0,00 24 299,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 19 424,80 19 424,80 19 424,80 0,00 19 424,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 875,00 4 875,00 4 875,00 0,00 4 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 299,80 24 299,80 24 299,80 0,00 24 299,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 733 416,97 547 684,31 104 906,21 0,00 104 906,21 442 778,10 0,00 0,00 0,00 0,00 185 732,66 185 732,66 183 611,78 0,00 0,00

zmniejszenie -860,00 -860,00 -860,00 0,00 -860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 860,00 860,00 860,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 733 416,97 547 684,31 104 906,21 0,00 104 906,21 442 778,10 0,00 0,00 0,00 0,00 185 732,66 185 732,66 183 611,78 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 413 891,36 404 267,48 98 230,38 0,00 98 230,38 306 037,10 0,00 0,00 0,00 0,00 9 623,88 9 623,88 7 503,00 0,00 0,00

zmniejszenie -760,00 -760,00 -760,00 0,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 413 891,36 404 267,48 98 230,38 0,00 98 230,38 306 037,10 0,00 0,00 0,00 0,00 9 623,88 9 623,88 7 503,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 57 202,36 57 202,36 57 202,36 0,00 57 202,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -760,00 -760,00 -760,00 0,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 442,36 56 442,36 56 442,36 0,00 56 442,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 19 746,00 19 746,00 19 746,00 0,00 19 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 506,00 20 506,00 20 506,00 0,00 20 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 190 784,61 14 675,83 6 675,83 0,00 6 675,83 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 108,78 176 108,78 176 108,78 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 784,61 14 675,83 6 675,83 0,00 6 675,83 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 108,78 176 108,78 176 108,78 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 312,25 312,25 312,25 0,00 312,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212,25 212,25 212,25 0,00 212,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 6 063,58 6 063,58 6 063,58 0,00 6 063,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 163,58 6 163,58 6 163,58 0,00 6 163,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 26 035 876,19 18 927 358,57 12 262 519,91 7 141 859,78 5 120 660,13 481 845,25 5 693 169,98 328 824,43 0,00 160 999,00 7 108 517,62 7 108 517,62 2 484 844,95 0,00 0,00

zmniejszenie -56 313,76 -56 313,76 -45 638,37 -1 137,45 -44 500,92 0,00 0,00 -10 675,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 449 726,74 449 726,74 81 222,44 37 013,66 44 208,78 0,00 362 918,26 5 586,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 429 289,17 19 320 771,55 12 298 103,98 7 177 735,99 5 120 367,99 481 845,25 6 056 088,24 323 735,08 0,00 160 999,00 7 108 517,62 7 108 517,62 2 484 844,95 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Id: 0FC72646-0F1B-4D61-A66C-7B60A0CB5ACD. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 69/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 30 września 2020 r. - dotacje na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 73 823,27 -1 122,00 72 701,27

75011 Urzędy wojewódzkie 48 767,27 -1 122,00 47 645,27

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 767,27 -1 122,00 47 645,27

801 Oświata i wychowanie 32 971,69 214,98 33 186,67

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

32 971,69 214,98 33 186,67

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 971,69 214,98 33 186,67

855 Rodzina 4 992 362,42 394 320,00 5 386 682,42

85501 Świadczenie wychowawcze 3 381 000,00 245 596,00 3 626 596,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 381 000,00 245 596,00 3 626 596,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 449 214,00 148 724,00 1 597 938,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 449 214,00 148 724,00 1 597 938,00

Razem: 5 535 502,33 393 412,98 5 928 915,31

Strona 1 z 1

Id: 0FC72646-0F1B-4D61-A66C-7B60A0CB5ACD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 69/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 30 września 2020 r.  - wydatki na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 73 156,00 -1 122,00 72 034,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 100,00 -1 122,00 46 978,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 345,27 -937,81 37 407,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 935,15 -161,21 6 773,94

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

819,58 -22,98 796,60

801 Oświata i wychowanie 32 971,69 214,98 33 186,67

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

32 971,69 214,98 33 186,67

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 645,25 212,85 32 858,10

4300 Zakup usług pozostałych 326,44 2,13 328,57

855 Rodzina 4 992 862,42 393 820,00 5 386 682,42

85501 Świadczenie wychowawcze 3 381 000,00 245 596,00 3 626 596,00

3110 Świadczenia społeczne 3 352 503,72 243 526,03 3 596 029,75

4300 Zakup usług pozostałych 6 169,00 2 070,10 8 239,10

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 204,00 -0,13 3 203,87

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 449 714,00 148 224,00 1 597 938,00

3110 Świadczenia społeczne 1 319 333,98 119 392,23 1 438 726,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 633,54 3 248,44 20 881,98

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 334,00 -15,45 4 318,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 142,30 26 223,14 119 365,44

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

432,02 185,39 617,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 342,16 157,84 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 428,00 -428,00 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 068,00 -0,99 2 067,01

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -538,60 461,40

Strona 1 z 2

Id: 0FC72646-0F1B-4D61-A66C-7B60A0CB5ACD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 5 535 335,06 392 912,98 5 928 248,04

Strona 2 z 2

Id: 0FC72646-0F1B-4D61-A66C-7B60A0CB5ACD. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 69/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 30 września 2020 r.  - Organ Gminy -
 

dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 85 158,27Administracja publiczna -1 122,00 0,00 84 036,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 48 767,27Urzędy wojewódzkie -1 122,00 0,00 47 645,27

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 48 767,27 -1 122,00 0,00 47 645,27

801 189 272,31Oświata i wychowanie 0,00 214,98 189 487,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
56 791,62 0,00 0,00 56 791,62

80153 32 971,69
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 214,98 33 186,67

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 32 971,69 0,00 214,98 33 186,67

855 5 350 355,39Rodzina 0,00 394 320,00 5 744 675,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
89 092,97 0,00 0,00 89 092,97

85501 3 381 000,00Świadczenie wychowawcze 0,00 245 596,00 3 626 596,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 0FC72646-0F1B-4D61-A66C-7B60A0CB5ACD. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 3 381 000,00 0,00 245 596,00 3 626 596,00

85502 1 451 714,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 148 724,00 1 600 438,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 449 214,00 0,00 148 724,00 1 597 938,00

20 234 766,67razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
299 707,51 0,00 0,00 299 707,51

-1 122,00 394 534,98 20 628 179,65

majątkowe

4 205 830,35razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 791 130,67 0,00 0,00 1 791 130,67

0,00 0,00 4 205 830,35

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 440 597,02

2 090 838,18
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 090 838,18

-1 122,00 24 834 010,00394 534,98

Id: 0FC72646-0F1B-4D61-A66C-7B60A0CB5ACD. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 69/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 30 września 2020 r.  - j.b.Urząd Gminy Książki - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 849 424,99 605 050,99 598 943,99 416 656,00 182 287,99 0,00 6 107,00 0,00 0,00 0,00 244 374,00 244 374,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 849 424,99 605 050,99 598 943,99 416 656,00 182 287,99 0,00 6 107,00 0,00 0,00 0,00 244 374,00 244 374,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 849 424,99 605 050,99 598 943,99 416 656,00 182 287,99 0,00 6 107,00 0,00 0,00 0,00 244 374,00 244 374,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 849 424,99 605 050,99 598 943,99 416 656,00 182 287,99 0,00 6 107,00 0,00 0,00 0,00 244 374,00 244 374,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 37 120,00 37 120,00 37 120,00 0,00 37 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 420,00 36 420,00 36 420,00 0,00 36 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 317 533,49 2 245 886,85 2 113 059,85 1 708 432,00 404 627,85 0,00 120 545,00 12 282,00 0,00 0,00 71 646,64 71 646,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 022,00 -2 022,00 -2 022,00 -1 122,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 316 411,49 2 244 764,85 2 111 937,85 1 707 310,00 404 627,85 0,00 120 545,00 12 282,00 0,00 0,00 71 646,64 71 646,64 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 122 356,27 122 356,27 122 356,27 112 390,00 9 966,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 122,00 -1 122,00 -1 122,00 -1 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 234,27 121 234,27 121 234,27 111 268,00 9 966,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 88 330,96 88 330,96 88 330,96 88 330,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -937,81 -937,81 -937,81 -937,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 393,15 87 393,15 87 393,15 87 393,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 16 148,15 16 148,15 16 148,15 16 148,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -161,21 -161,21 -161,21 -161,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 986,94 15 986,94 15 986,94 15 986,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 2 301,58 2 301,58 2 301,58 2 301,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22,98 -22,98 -22,98 -22,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 278,60 2 278,60 2 278,60 2 278,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 74 420,00 74 420,00 12 420,00 0,00 12 420,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 420,00 74 420,00 12 420,00 0,00 12 420,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: 0FC72646-0F1B-4D61-A66C-7B60A0CB5ACD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 424 805,74 354 906,94 297 927,50 58 496,50 239 431,00 0,00 2 377,00 54 602,44 0,00 0,00 69 898,80 69 898,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 409 805,74 339 906,94 282 927,50 58 496,50 224 431,00 0,00 2 377,00 54 602,44 0,00 0,00 69 898,80 69 898,80 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 162 034,74 92 135,94 35 448,50 9 448,50 26 000,00 0,00 2 085,00 54 602,44 0,00 0,00 69 898,80 69 898,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 034,74 77 135,94 20 448,50 9 448,50 11 000,00 0,00 2 085,00 54 602,44 0,00 0,00 69 898,80 69 898,80 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 361 837,25 361 837,25 295 752,00 29 564,00 266 188,00 0,00 0,00 66 085,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 776,07 -30 776,07 -21 198,20 0,00 -21 198,20 0,00 0,00 -9 577,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 776,07 30 776,07 26 287,55 7 356,69 18 930,86 0,00 0,00 4 488,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 361 837,25 361 837,25 300 841,35 36 920,69 263 920,66 0,00 0,00 60 995,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85506
Tworzenie i funkcjonowanie
klubów dziecięcych

przed zmianą 350 085,25 350 085,25 284 000,00 29 564,00 254 436,00 0,00 0,00 66 085,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 776,07 -30 776,07 -21 198,20 0,00 -21 198,20 0,00 0,00 -9 577,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 776,07 30 776,07 26 287,55 7 356,69 18 930,86 0,00 0,00 4 488,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350 085,25 350 085,25 289 089,35 36 920,69 252 168,66 0,00 0,00 60 995,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 24 816,64 24 816,64 24 816,64 24 816,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 071,85 6 071,85 6 071,85 6 071,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 888,49 30 888,49 30 888,49 30 888,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą -1 097,52 -1 097,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 097,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 097,52 1 097,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 097,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 4 266,08 4 266,08 4 266,08 4 266,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 043,65 1 043,65 1 043,65 1 043,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 309,73 5 309,73 5 309,73 5 309,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 097,52 1 097,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 097,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 097,52 -1 097,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 097,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 481,28 481,28 481,28 481,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 241,19 241,19 241,19 241,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 722,47 722,47 722,47 722,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 841,51 -17 841,51 -17 841,51 0,00 -17 841,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 158,49 98 158,49 98 158,49 0,00 98 158,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: 0FC72646-0F1B-4D61-A66C-7B60A0CB5ACD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 930,86 18 930,86 18 930,86 0,00 18 930,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 330,86 51 330,86 51 330,86 0,00 51 330,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 480,35 -8 480,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 480,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 619,65 9 619,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 619,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 036,00 6 036,00 6 036,00 0,00 6 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 356,69 -3 356,69 -3 356,69 0,00 -3 356,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 679,31 2 679,31 2 679,31 0,00 2 679,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 509,00 1 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 391,00 3 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 688 193,67 980 377,26 980 009,26 53 669,00 926 340,26 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 707 816,41 707 816,41 546 306,39 0,00 0,00

zmniejszenie -4 875,00 -4 875,00 -4 875,00 0,00 -4 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 875,00 4 875,00 4 875,00 0,00 4 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 688 193,67 980 377,26 980 009,26 53 669,00 926 340,26 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 707 816,41 707 816,41 546 306,39 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 352 783,66 302 479,56 302 111,56 27 415,00 274 696,56 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 50 304,10 50 304,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 875,00 -4 875,00 -4 875,00 0,00 -4 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 347 908,66 297 604,56 297 236,56 27 415,00 269 821,56 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 50 304,10 50 304,10 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 15 986,18 15 986,18 15 986,18 0,00 15 986,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 875,00 -4 875,00 -4 875,00 0,00 -4 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 111,18 11 111,18 11 111,18 0,00 11 111,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90011
Fundusz Ochrony
Środowiska i Gospodarki
Wodnej

przed zmianą 19 424,80 19 424,80 19 424,80 0,00 19 424,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 875,00 4 875,00 4 875,00 0,00 4 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 299,80 24 299,80 24 299,80 0,00 24 299,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 19 424,80 19 424,80 19 424,80 0,00 19 424,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 875,00 4 875,00 4 875,00 0,00 4 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 299,80 24 299,80 24 299,80 0,00 24 299,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 733 416,97 547 684,31 104 906,21 0,00 104 906,21 442 778,10 0,00 0,00 0,00 0,00 185 732,66 185 732,66 183 611,78 0,00 0,00

zmniejszenie -860,00 -860,00 -860,00 0,00 -860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 860,00 860,00 860,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 733 416,97 547 684,31 104 906,21 0,00 104 906,21 442 778,10 0,00 0,00 0,00 0,00 185 732,66 185 732,66 183 611,78 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 413 891,36 404 267,48 98 230,38 0,00 98 230,38 306 037,10 0,00 0,00 0,00 0,00 9 623,88 9 623,88 7 503,00 0,00 0,00

zmniejszenie -760,00 -760,00 -760,00 0,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 413 891,36 404 267,48 98 230,38 0,00 98 230,38 306 037,10 0,00 0,00 0,00 0,00 9 623,88 9 623,88 7 503,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 57 202,36 57 202,36 57 202,36 0,00 57 202,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -760,00 -760,00 -760,00 0,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 442,36 56 442,36 56 442,36 0,00 56 442,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: 0FC72646-0F1B-4D61-A66C-7B60A0CB5ACD. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 19 746,00 19 746,00 19 746,00 0,00 19 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 506,00 20 506,00 20 506,00 0,00 20 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 190 784,61 14 675,83 6 675,83 0,00 6 675,83 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 108,78 176 108,78 176 108,78 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 784,61 14 675,83 6 675,83 0,00 6 675,83 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 108,78 176 108,78 176 108,78 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 312,25 312,25 312,25 0,00 312,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212,25 212,25 212,25 0,00 212,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 6 063,58 6 063,58 6 063,58 0,00 6 063,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 163,58 6 163,58 6 163,58 0,00 6 163,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 14 385 611,41 7 284 093,79 6 147 183,92 2 418 716,17 3 728 467,75 481 845,25 205 726,00 288 339,62 0,00 160 999,00 7 101 517,62 7 101 517,62 2 484 844,95 0,00 0,00

zmniejszenie -54 233,07 -54 233,07 -44 655,20 -1 122,00 -43 533,20 0,00 0,00 -9 577,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 111,07 38 111,07 33 622,55 7 356,69 26 265,86 0,00 0,00 4 488,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 369 489,41 7 267 971,79 6 136 151,27 2 424 950,86 3 711 200,41 481 845,25 205 726,00 283 250,27 0,00 160 999,00 7 101 517,62 7 101 517,62 2 484 844,95 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: 0FC72646-0F1B-4D61-A66C-7B60A0CB5ACD. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 69/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 30 września 2020 r.  - j.b.Szkoła Podstawowa i Przedszkole w
Książkach - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 857 258,39 4 857 258,39 4 703 995,39 3 851 377,20 852 618,19 0,00 153 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 214,98 15 214,98 15 214,98 0,00 15 214,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 872 473,37 4 872 473,37 4 719 210,37 3 851 377,20 867 833,17 0,00 153 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 663 257,70 3 663 257,70 3 540 475,70 2 985 413,20 555 062,50 0,00 122 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 678 257,70 3 678 257,70 3 555 475,70 2 985 413,20 570 062,50 0,00 122 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 1 812,00 1 812,00 1 812,00 0,00 1 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 812,00 16 812,00 16 812,00 0,00 16 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 32 971,69 32 971,69 32 971,69 0,00 32 971,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 214,98 214,98 214,98 0,00 214,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 186,67 33 186,67 33 186,67 0,00 33 186,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 32 645,25 32 645,25 32 645,25 0,00 32 645,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 212,85 212,85 212,85 0,00 212,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 858,10 32 858,10 32 858,10 0,00 32 858,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 326,44 326,44 326,44 0,00 326,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,13 2,13 2,13 0,00 2,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 328,57 328,57 328,57 0,00 328,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 982 960,39 4 982 960,39 4 823 747,39 3 958 457,20 865 290,19 0,00 159 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 214,98 15 214,98 15 214,98 0,00 15 214,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 998 175,37 4 998 175,37 4 838 962,37 3 958 457,20 880 505,17 0,00 159 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 0FC72646-0F1B-4D61-A66C-7B60A0CB5ACD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 69/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 30 września 2020 r. - j.b. GOPS w Książkach - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 5 174 929,60 5 174 929,60 359 237,65 277 579,49 81 658,16 0,00 4 815 691,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -983,17 -983,17 -983,17 -15,45 -967,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 395 303,17 395 303,17 32 384,91 29 656,97 2 727,94 0,00 362 918,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 569 249,60 5 569 249,60 390 639,39 307 221,01 83 418,38 0,00 5 178 610,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 3 423 336,72 3 423 336,72 70 833,00 60 160,00 10 673,00 0,00 3 352 503,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,13 -0,13 -0,13 0,00 -0,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 245 596,13 245 596,13 2 070,10 0,00 2 070,10 0,00 243 526,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 668 932,72 3 668 932,72 72 902,97 60 160,00 12 742,97 0,00 3 596 029,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 3 352 503,72 3 352 503,72 0,00 0,00 0,00 0,00 3 352 503,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 243 526,03 243 526,03 0,00 0,00 0,00 0,00 243 526,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 596 029,75 3 596 029,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3 596 029,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 169,00 6 169,00 6 169,00 0,00 6 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 070,10 2 070,10 2 070,10 0,00 2 070,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 239,10 8 239,10 8 239,10 0,00 8 239,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 3 204,00 3 204,00 3 204,00 0,00 3 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,13 -0,13 -0,13 0,00 -0,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 203,87 3 203,87 3 203,87 0,00 3 203,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 498 035,14 1 498 035,14 178 701,16 163 863,00 14 838,16 0,00 1 319 333,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -983,04 -983,04 -983,04 -15,45 -967,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149 707,04 149 707,04 30 314,81 29 656,97 657,84 0,00 119 392,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 646 759,14 1 646 759,14 208 032,93 193 504,52 14 528,41 0,00 1 438 726,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 319 333,98 1 319 333,98 0,00 0,00 0,00 0,00 1 319 333,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119 392,23 119 392,23 0,00 0,00 0,00 0,00 119 392,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 438 726,21 1 438 726,21 0,00 0,00 0,00 0,00 1 438 726,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 57 080,00 57 080,00 57 080,00 57 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 248,44 3 248,44 3 248,44 3 248,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 328,44 60 328,44 60 328,44 60 328,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 4 334,00 4 334,00 4 334,00 4 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15,45 -15,45 -15,45 -15,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 318,55 4 318,55 4 318,55 4 318,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 100 944,00 100 944,00 100 944,00 100 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 223,14 26 223,14 26 223,14 26 223,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 167,14 127 167,14 127 167,14 127 167,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 1 505,00 1 505,00 1 505,00 1 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 185,39 185,39 185,39 185,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 690,39 1 690,39 1 690,39 1 690,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 0FC72646-0F1B-4D61-A66C-7B60A0CB5ACD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 342,16 1 342,16 1 342,16 0,00 1 342,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 157,84 157,84 157,84 0,00 157,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 428,00 10 428,00 10 428,00 0,00 10 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -428,00 -428,00 -428,00 0,00 -428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 2 068,00 2 068,00 2 068,00 0,00 2 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,99 -0,99 -0,99 0,00 -0,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 067,01 2 067,01 2 067,01 0,00 2 067,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -538,60 -538,60 -538,60 0,00 -538,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 461,40 461,40 461,40 0,00 461,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 626 378,51 6 619 378,51 1 284 106,60 762 886,41 521 220,19 0,00 5 328 073,48 7 198,43 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -983,17 -983,17 -983,17 -15,45 -967,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 395 303,17 395 303,17 32 384,91 29 656,97 2 727,94 0,00 362 918,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 020 698,51 7 013 698,51 1 315 508,34 792 527,93 522 980,41 0,00 5 690 991,74 7 198,43 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 0FC72646-0F1B-4D61-A66C-7B60A0CB5ACD. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 8 do Zarządzenia Nr 69/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 30 września 2020 r. - j.b. Gminny Klub Dziecięcy Happy Kids

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 40 925,88 40 925,88 7 482,00 1 800,00 5 682,00 0,00 157,50 33 286,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 097,52 -1 097,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 097,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 097,52 1 097,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 097,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 925,88 40 925,88 7 482,00 1 800,00 5 682,00 0,00 157,50 33 286,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85506
Tworzenie i funkcjonowanie
klubów dziecięcych

przed zmianą 40 925,88 40 925,88 7 482,00 1 800,00 5 682,00 0,00 157,50 33 286,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 097,52 -1 097,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 097,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 097,52 1 097,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 097,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 925,88 40 925,88 7 482,00 1 800,00 5 682,00 0,00 157,50 33 286,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 7 482,23 7 482,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 482,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 097,52 -1 097,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 097,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 384,71 6 384,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 384,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 097,52 1 097,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 097,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 097,52 1 097,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 097,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 40 925,88 40 925,88 7 482,00 1 800,00 5 682,00 0,00 157,50 33 286,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 097,52 -1 097,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 097,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 097,52 1 097,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 097,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 925,88 40 925,88 7 482,00 1 800,00 5 682,00 0,00 157,50 33 286,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 0FC72646-0F1B-4D61-A66C-7B60A0CB5ACD. Podpisany Strona 1



-6-

                                                                                          Załącznik nr 9
                                                                                          do Zarządzenia Nr 69/2020
                                                                                          Wójta Gminy Książki
                                                                                          z dnia 30 września 2020 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2020 R. - SZCZUPLINKI

Dz. Rozdz. § Treść Plan Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianach

600 Transport i łączność 6 600,00 0,00 0,00 6 600,00
60016 Drogi publiczne gminne 6 600,00 0,00 0,00 6 600,00

4170 Wydatki bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 600,00 0,00 0,00 5 600,00

750 Administracja publiczna 130,00 0,00 0,00 130,00
75075 Promocja gminy 130,00 0,00 0,00 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130,00 0,00 0,00 130,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
300,00 0,00 0,00 300,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 300,00 0,00 0,00 300,00

4260 Zakup energii 300,00 0,00 0,00 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
7 728,05 760,00 760,00 7 728,05

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 728,05 760,00 760,00 6 728,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 879,11 0,00 760,00 4 119,11

4260 Zakup energii 680,00 0,00 0,00 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 760,00 0,00 1 760,00

4480 Podatek od nieruchomości 168,94 0,00 0,00 168,94

92195 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 700,00 0,00 0,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 0,00 300,00

Łącznie 14 758,05 760,00 760,00 14 758,05

Sporządziła: Agnieszka Rygielska - Skarbnik Gminy

Id: 0FC72646-0F1B-4D61-A66C-7B60A0CB5ACD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 69/2020 Wójta Gminy Książki

z dnia 30 września 2020 r.

Dochody po zmianie stanowią kwotę 24.997.630,22 zł. i zwiększają się o kwotę 393.412,98 zł.

Wprowadzone zmiany dotyczą:

- zmniejszenia dotacji w dziale 750 rozdz.75011 w związku z rozliczeniem dotacji dokonanym na
podstawie ilości spraw z zakresu spraw obywatelskich wykonanych do końca sierpnia 2020 roku zgodnie
z pismem Wojewody Kujawsko - Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.67.2020;

- zwiększenia dotacji w dziale 855 rozdz. 85501 z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego
2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko - Pomorskiego nr
WFB.I.3120.3.68.2020.

- zwiększenia dotacji w dziale 855 rozdz.85502 z przeznaczeniem na wypłacenie świadczeń rodzinnych
wraz z kosztami obsługi zadania zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko - Pomorskiego nr
WFB.I.3120.3.68.2020.

- zwiększenia dotacji w dziale 801 rozdz.80153 z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki,
materiały edukacyjne, lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko -
Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.69.2020.

Wydatki po zmianie stanowią kwotę 26.429.289,17 zł. Zwiększenie po stronie wydatkowej
393.412,98 zł. co bezpośrednio powiązane jest ze stroną dochodową.

W załączniku nr 4 – wydatki na zadania zlecone skorygowano błędnie wprowadzone 500 zł.
w poprzedniej Uchwale.

Dokonano przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami zgodnie z dyspozycją kierowników jednostek.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki

 

Wójt Gminy Książki

Krzysztof Zieliński 

Id: 0FC72646-0F1B-4D61-A66C-7B60A0CB5ACD. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-436629211 
 Imię: Krzysztof 
 Nazwisko: Zieliński 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  30 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 0FC72646-0F1B-4D61-A66C-7B60A0CB5ACD. Podpisany Strona 2


		2020-09-29T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Krzysztof Zieliński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




